Ad hæmorrhoi morsum.

Allium bbitum, & illitum.
Merum copiosius haustum.
Vitium uiniferarum folia decocta, & ex melle subacta imposita.

Ad cerasæ morsum.

Sesamum cum rosaceo inunctum.
Raphani semen ex uino bbitum.
Sal cum cedria, aut pice, aut melle illitum.

Ad scolopendræ morsum.

Aphodeli radix, & semen ex uino pota.
Sal ex melle, & aceto.
Ruta sylvestris admota. Quin, & bbita ex uino.
Muria acidæ fotu adhibita.
Aristolochia ex uino pota.
Serpulum potui datum ex uino.
Calamintha ex mero sumpta.

Ad dryini morsum.

Aristolochia cum uino hausta.
Trifolijs bituminosæ folia in potu sumpta.
Aphodeli radix potui data.
Glandes que cunque bbitæ.
Ilicis radices tuse, & isto loco illitæ.

Ad natricis morsum.

Origanum tritum, & aqua subactum ex lixiuio, & oleo inditum.
Aristolochia cortex minutim contritus cum quernea radice, & hordei farina ex melle illitus.
Aristolochia binæ drachme in potionē posce potæ.
Marrubij succus ex uino haustus.

V E N E N O R V M .

Fauus recens ex aceto sumptus.
Ad cenchri morsum.
Lactucæ semen cum lini semine illitum.
Satureia cum sylvestri ruta, & serpylo, et aphodeli radice ex uino sumpta.
Gentiana potui data.
Cardamomum deuoratum.
Ad muris aranei morsum.
Mus araneus ipse disceptus, & impositus.
Allium cum ficolneis folijs, & cumino illitum.
Absinthium uino bbitum.
Chrysogoni radix concisa, & ex aceto imposta.
Galbanum in Splenio admotum.
Hordeacea farina ex aceto mulso illita.
Punicæ dulcis acini decocti, & inuncti.
Porrum contritum impositum.
Abrotani decoction ex uino haustum.
Serpulum ex uino potum.
Eruca ex uino sumpta.
Cupressi recentes pilule ex aceto potui date.
Cyclaminus ex aceto mulso sumpta.
Pyrethrum ex uino potum.
Chamæleonis radix bbita.

Ad pastinacæ marinæ, scorpionis & draconis marini morsum.

Saluæ decoctum potum.
Simplicia omnia, que uiperinis morsibus conueniunt.
Absinthij, aut Sulphuris ex aceto decocti potio.
Animalia ipsa dissecta suo cuiusque ictui admota.
Mulus pisces dissectus, & impositus.
Oicum cum polenta, & aceto impositum.
Plumbum confritum.
Sulphur admotum.

Ad morsum mustelæ.

Eruca comesta, & post eam bbitum uinum odoriferū.

Ad morsum basilisci.

Castoreum drachme pondere ex uino potum.
Papaueris succus haustus.

Ad calcidice lacertæ morsum.

Portulaca percocta.

Ad rabidi canis morsum.

Lycium in catapotio datum, aut ex aqua bbitum.
Cancerorum fluvialium cinis cochlearium duorum pondere ex gentianæ radicis uino, per triduum in uino potus.
Smaridis pisces salsa caro.
Omotarichi pisces salitæ carnes illitæ.
Garum omnium pisces fomento adhibitum.
Canis rabidi epar tostum, & in cibo sumptum à metu aquæ præseruat.